

**OFFICE DEPOT s.r.o.**

Prievozská 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX

informacie@officedepot.sk

www.officedepot.sk

Faktúra/Dodací list FDS5520009264

Fakturačná adresa: 3439637

Dodacia adresa: 3439638 Tel. 911277909

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30

90031 Stupava

IČO: 50107461

DIČ: 2120187817 IČ-DPH: SK2120187817

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30

90031 Stupava

Objednal(a): Mira Požgayová

Čas dodania: 08:00-16:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 5520009264

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka:

Interné číslo: 1046312

Dátum vystavenia: 29.04.2020

Dátum dodania: 29.04.2020

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 06.05.2020

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH	
1. 200.751 - Papierový rozrad'ovač Office Depot, mix far.,100 ks	1 bal	✓	--	1,99 €	20 %	1,99 €	2,39 €
2. 122.2789 - Lepiaca tyčinka Office Depot, 40 g	20 ks	✓	--	1,29 €	20 %	25,80 €	30,96 €
3. 300.852 - Obojstranná lepiaca páska Tesa, 12 mm x 7,5 m	1 ks	✓	--	1,59 €	20 %	1,59 €	1,91 €
4. 191.426 - Prospektové obaly "U" závesné A4 - čire/krupička,	4 bal	✓	--	1,29 €	20 %	5,16 €	6,19 €
5. 415.145 - Gul'ôčkové pero Spoko Pero, mix faradových farieb	2 ks	✓	--	0,45 €	20 %	0,90 €	1,08 €
6. 459.358 - Obálky C6 - samolepiace, 16,2x11,4 cm, 50 ks	4 bal	✓	--	0,79 €	20 %	3,16 €	3,79 €
7. 523.148 - Obálky - doručenka - doporučene B6	2 bal	✓	--	6,49 €	20 %	12,98 €	15,58 €
8. 321.340 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, zelený	2 ks	✓	--	0,45 €	20 %	0,90 €	1,08 €
9. 321.310 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, čierny	3 ks	✓	--	0,45 €	20 %	1,35 €	1,62 €
10. 321.320 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, modrý	2 ks	✓	--	0,45 €	20 %	0,90 €	1,08 €
11. 321.325 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, červený	2 ks	✓	--	0,45 €	20 %	0,90 €	1,08 €
12. 321.335 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, žltý	2 ks	✓	--	0,45 €	20 %	0,90 €	1,08 €
13. 428.812 - Umývacia pasta Solvina, 450 g	9 ks	✓	--	1,39 €	20 %	12,51 €	15,01 €
14. 108.186 - Subkomponenta 108.186	1 ks	✓	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €

Kancelária bez starostí

Základ DPH 0,0000	0,00 €	DPH 0,0000 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie:	0,00 €
Základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	69,05 €
Základ DPH 20,0000	69,05 €	DPH 20,0000 %	13,81 €	Celkom s DPH k úhrade:	82,86 €

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX Československá obchodná banka.

*) Svojim podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu. Pre prípad oneskorenia so zaplacením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Zásielku si, prosím, skontrolujte a o zjavných vadách nás informujte do 5 pracovných dní, po tomto termíne nebude možné požiadavku vybaviť. Ďakujeme za pochopenie.

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.	
29. APR. 2020	
Číslo: 321/2020	Prílohy: